
HOTĂRÂRE
Nr. 149 din 28.11.2013

privind modificarea şi completarea Organigramei şi a Statului de functii ale
Spitalului Municipal Câmpia Turzii

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de
28.11.2013;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 38053 din 21.11.2013, privind modificarea şi
completarea Organigramei şi a Statului de functii ale Spitalului Municipal Câmpia Turzii, iniţiat de
consilierul local, domnul Ludovic CSUTAK;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului

Local al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor şi a drepturilor conferite prin art. 36 şi art. 115 alin. (1) lit. b din

Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 – Se aprobă Organigrama şi Statul de funcţii ale Spitalului Municipal Câmpia Turzii,
pentru anul 2013, conform anexelor nr. 1 şi 2, parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 – Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art. 3 – Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotǎrâri se

încredinţeazǎ Primarul Municipiului Câmpia Turzii şi Spitalul Municipal Câmpia Turzii.
Art. 4 – Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic şi Contencios.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Ioan Cristian HAIDUC SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 19 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost
prezenţi 19 )

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Anexa 1 la HCL nr. 149/2013
Spitalul Municipal Câmpia Turzii

STAT DE FUNCŢII

Nr.crt DENUMIREA FUNCTIEI NIVELUL
STUDIILOR

NR.POST

FUNCTII DE
CONDUCERE

1 Manager S 1
2 Director medical S 1
3 Director economic S 1
4 Sef sectie S 2
5 Sef serviciu S 1
6 Sef compartiment S 4

TOTAL
POSTURI.CONDUCERE

10

FUNCTII DE EXECUTIE
7 Medici S 26
8 Medic rezident S 1
9 Farmacist S 2
10 Economisti S 5
11 Juristi S 1
12 Ingineri S 1
13 Subinginer S -
14 Referent S,M 2
15 Magaziner M 1
16 Asistenti medicali M 85
17 Statisticieni M 1
18 Kinetoterapeut S 1
19 Personal auxiliar(inf.ing) G 36
20 Muncitori intretinere G 6
21 Muncitori bucatarie G 5

TOTAL POSTURI DE
EXECUTIE

173

TOTAL POSTURI PE
UNITATE

183

TOTAL PERSONAL
EXISTENT

170

MANAGER SEF.COMP.R.U.
DR.VEDEAN TIBERIU IOAN EC.RUSU MARIA



Anexa 2 la HCL nr. 149/2013


	HOTĂRÂRE

